
查，并提供相关调查依据经项目法人核实后采用。

    四、支座、伸缩缝、锚具、土工格栅的价格按季度发布。

本价格。

    二、本价格自2016年5月起，均为不含增值税价格，不包

杂费，编制单位应根据建设项目实际情况经过调查比选，综合

分析后合理计算。

    三、除发布价格以外的外购材料价格应由编制单位自行调

括运杂费、场外运输损耗和采购及保管费等。材料价格中的运

编制说明

    一、本价格信息中材料价格是根据市场现行价格并结合交

通建设实际情况，经综合分析而编制的，仅供各单位在编制估、

概、预算中参考使用。编制估、概、预算时，编制单位应对拟

采用的材料价格实施地域性调查并合理确定，原则上不应突破



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 哈尔滨市 3095

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 哈尔滨市 2941

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t 哈尔滨市 3835

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 哈尔滨市 3094

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 哈尔滨市 3584

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 哈尔滨市 3975

7 钢管立柱 2003015 13 t 哈尔滨市 4875

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 哈尔滨市 4594

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 哈尔滨市 4820

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 哈尔滨市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 哈尔滨市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 哈尔滨市 8.27

9 m3 哈尔滨市 2100

9 m3 尚志市 2100

9 m3 哈尔滨市 2600

9 m3 尚志市 2650

19 熟 石 灰 5503003 3 t

4003001

4003002

原    木

锯    材

哈尔滨市公路工程主要建筑材料价格

17

18

混合规格

中板δ=19～35mm,中方混合规格

备   注



3 m
3 木兰县江边砂场 65

木兰县江边砂场，木兰县金旺砂场，木兰
县金粒砂场，郝景峰，13903665131，21
万m³/年。

3 m
3 延寿县福山翔顺

砂场
55

延寿县福山翔顺砂石有限公司，延寿镇，
李晓柱，13394611989，1.5万m³/年。

3 m
3 依兰县兴旺水上运

输责任有限公司
55

依兰县兴旺水上运输责任有限公司（哈蜚
村林丰屯，珠山村--同哈公路K4+800），
王云飞，13303657588，10万m³/年。

3 m
3 木兰县金旺砂场 75

木兰县金旺砂场，郝景峰，
13903665131，21万m³/年。

3 m
3 巴彦县金辉砂厂 50

巴彦县金辉砂厂，巴彦港镇沿江村，刘经
理，18304578777，10万m³/年。

3 m
3 通河县乌鸦泡砂场 55

通河县乌鸦泡江边砂场，王海成，
17706308888，20万m³/年。

3 m
3 延寿县福山翔顺

砂场
55

延寿县福山翔顺砂石有限公司，延寿镇，
李晓柱，13394611989，1.5万m³/年。

3 m3
依兰县兴旺水上运
输责任有限公司

50
依兰县兴旺水上运输责任有限公司（哈蜚
村林丰屯，珠山村--同哈公路K4+800），
王云飞，13303657588，10万m³/年。

3 m3 五常市金秋砂场 70
五常市金秋砂场，营城子满族乡一号村马
清山屯，拉林河与牤牛河交汇处北岸，王
彦秋，13313621444。

3 m3 宾县金源砂场 50
宾县金源砂场，摆渡镇东山屯，王占柱，
1854621111。

3 m3 方正县伊汉通砂场 50
方正县伊汉通砂场，伊汉通乡松花江江
边，15776275678。

3 m3 通河县砂场 50
通河县砂场，吕总，15846152345，5万m³
/年。

3 m3
延寿县福山翔顺

砂场
45

延寿县福山翔顺砂石有限公司，延寿镇，
李晓柱，13394611989，1.5万m³/年。

3 m3
依兰县兴旺水上运
输责任有限公司

45
依兰县兴旺水上运输责任有限公司（哈蜚
村林丰屯，珠山村--同哈公路K4+800），
王云飞，13303657588，10万m³/年。

3 m3
五常市清源采石

有限公司
95

五常市清源采石有限公司，五常市杜家镇
陡沟子村，吕总， 13654678555，1万m³/
年，玄武岩。

3 m3
尚志市关山石材料
销售有限公司

85
尚志市关山石材料销售有限公司，刘总，
15846069789，3万m³/年。

3 m3
阿城区黑龙江省交
投恒泰石材开发有

限公司
90

阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m3
延寿县庆忠料石

有限公司
90

延寿县庆忠料石有限公司，张淳，
15945131666，5万m³/年，花岗岩。

3 m3
五常市乾源采石

有限公司
95

五常市乾源采石有限公司，五常市民意乡
博家街水库，徐经理，18249146888，
29.5万 m³/年，玄武岩。

3 m3
五常市清源采石

有限公司
95

五常市清源采石有限公司，五常市杜家镇
陡沟子村，吕总， 13654678555，5万m³/
年，玄武岩。

3 m3
阿城区黑龙江省交
投恒泰石材开发有

限公司
90

阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m3
尚志市大庆复兴

碎石场
110

尚志市大庆复兴碎石场，费总，
13903663307,7-8万m³/年，玄武岩。

3 m3
延寿县庆忠料石

有限公司
90

延寿县庆忠料石有限公司，张淳，
15945131666，5万m³/年，凝灰岩。

3 m3
依兰县合源采石有

限公司
85

依兰县合源采石有限公司，依兰县永发镇
合发屯，25万m³/年，吴志民，
13946192999，玄武岩。

3 m3 方正县太平山石场 90
方正县太平山石场，方正县宝兴乡
太平村，孙总，13796716777，花岗岩。

堆方

码方

最大粒径2cm 堆方

5503004

5503005

5503007

5505005

5505012

砂

中（粗）砂

砂    砾

片    石

碎石（2cm）

22

23

24

20

21

路面用堆方

混凝土、砂浆用堆方



3 m
3 五常市乾源采石

有限公司
90

五常市乾源采石有限公司，五常市民意乡
博家街水库，徐经理，18249146888，
29.5万 m³/年，玄武岩。

3 m
3 五常市清源采石

有限公司
90

五常市清源采石有限公司，五常市杜家镇
陡沟子村，吕总， 13654678555，5万m³/
年，玄武岩。

3 m
3

阿城区黑龙江省交
投恒泰石材开发有

限公司
90

阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m
3 尚志市大庆复兴

碎石场
110

尚志市大庆复兴碎石场，费总，
13903663307,7-8万m³/年，玄武岩。

3 m
3 延寿县庆忠料石

有限公司
90

延寿县庆忠料石有限公司，张淳，
15945131666，5万m³/年，凝灰岩。

3 m
3 依兰县合源采石有

限公司
85

依兰县合源采石有限公司，依兰县永发镇
合发屯，25万m³/年，吴志民，
13946192999，玄武岩。

3 m
3 方正县太平山石场 90

方正县太平山石场，方正县宝兴乡
太平村，孙总，13796716777，花岗岩。

3 m3
五常市乾源采石

有限公司
90

五常市乾源采石有限公司，五常市民意乡
博家街水库，徐经理，18249146888，
29.5万 m³/年，玄武岩。

3 m3
五常市清源采石

有限公司
90

五常市清源采石有限公司，五常市杜家镇
陡沟子村，吕总， 13654678555，5万m³/
年，玄武岩。

3 m3
阿城区黑龙江省交
投恒泰石材开发有

限公司
90

阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m3
尚志市大庆复兴

碎石场
110

尚志市大庆复兴碎石场，费总，
13903663307,7-8万m³/年，玄武岩。

3 m3
延寿县庆忠料石

有限公司
90

延寿县庆忠料石有限公司，张淳，
15945131666，5万m³/年，凝灰岩。

3 m3
依兰县合源采石有

限公司
85

依兰县合源采石有限公司，依兰县永发镇
合发屯，25万m³/年，吴志民，
13946192999，玄武岩。

3 m3 方正县太平山石场 90
方正县太平山石场，方正县宝兴乡
太平村，孙总，13796716777，花岗岩。

3 m3
五常市乾源采石

有限公司
90

五常市乾源采石有限公司，五常市民意乡
博家街水库，徐经理，18249146888，
29.5万 m³/年，玄武岩。

3 m3
五常市清源采石

有限公司
90

五常市清源采石有限公司，五常市杜家镇
陡沟子村，吕总， 13654678555，5万m³/
年，玄武岩。

3 m3
阿城区黑龙江省交
投恒泰石材开发有

限公司
90

阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m3
尚志市大庆复兴

碎石场
110

尚志市大庆复兴碎石场，费总，
13903663307,7-8万m³/年，玄武岩。

3 m3
延寿县庆忠料石

有限公司
90

延寿县庆忠料石有限公司，张淳，
15945131666，5万m³/年，凝灰岩。

3 m3
依兰县合源采石有

限公司
85

依兰县合源采石有限公司，依兰县永发镇
合发屯，25万m³/年，吴志民，
13946192999，玄武岩。

3 m3 方正县太平山石场 90
方正县太平山石场，方正县宝兴乡
太平村，孙总，13796716777，花岗岩。

3 m3
五常市乾源采石

有限公司
90

五常市乾源采石有限公司，五常市民意乡
博家街水库，徐经理，18249146888，
29.5万 m³/年，玄武岩。

3 m3
五常市清源采石

有限公司
90

五常市清源采石有限公司，五常市杜家镇
陡沟子村，吕总， 13654678555，5万m³/
年，玄武岩。

3 m3
尚志市大庆复兴

碎石场
110

尚志市大庆复兴碎石场，费总，
13903663307,7-8万m³/年，玄武岩。

3 m3
延寿县庆忠料石

有限公司
90

延寿县庆忠料石有限公司，张淳，
15945131666，5万m³/年，凝灰岩。

最大粒径8cm 堆方

最大粒径4cm 堆方

最大粒径6cm 堆方

5505013

5505014

5505015

碎石（4cm）

碎石（6cm）

碎石（8cm）27

28

25

26

碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方



3 m
3 依兰县合源采石有

限公司
90

依兰县合源采石有限公司，依兰县永发镇
合发屯，25万m³/年，吴志民，
13946192999，玄武岩。

3 m
3 方正县太平山石场 90

方正县太平山石场，方正县宝兴乡
太平村，孙总，13796716777，花岗岩。

3 m
3

阿城区黑龙江省交
投恒泰石材资源
开发有限公司

130
阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m
3 尚志市大庆复兴

碎石场
130

尚志市大庆复兴碎石场，费总，
13903663307,7-8万m³/年，玄武岩。

3 m
3 依兰县合源采石有

限公司
110

依兰县合源采石有限公司，依兰县永发镇
合发屯，25万m³/年，吴志民，
13946192999，玄武岩。

3 m
3

阿城区黑龙江省交
投恒泰石材资源
开发有限公司

130
阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m3
尚志市大庆复兴

碎石场
130

尚志市大庆复兴碎石场，费总，
13903663307,7-8万m³/年，玄武岩。

3 m3
依兰县合源采石有

限公司
110

依兰县合源采石有限公司，依兰县永发镇
合发屯，25万m³/年，吴志民，
13946192999，玄武岩。

3 m3
阿城区黑龙江省交
投恒泰石材资源
开发有限公司

130
阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m3
尚志市大庆复兴

碎石场
130

尚志市大庆复兴碎石场，费总，
13903663307,7-8万m³/年，玄武岩。

3 m3
依兰县合源采石有

限公司
110

依兰县合源采石有限公司，依兰县永发镇
合发屯，25万m³/年，吴志民，
13946192999，玄武岩。

3 m3
阿城区黑龙江省交
投恒泰石材开发

有限公司
100

阿城区小岭镇，黑龙江省交投恒泰石材资
源开发有限公司，孙总，18945636777，
350-500万m³/年，凝灰岩。

3 m3
尚志市关山石材料
销售有限公司

110
尚志市关山石材料销售有限公司，刘总，
15846069789，1万m³/年。

13 t
亚泰集团哈尔滨
水泥有限公司

390

13 t
冀东水泥黑龙江

公司
390

13 t
黑龙江省宾州
水泥有限公司

420

13 t
亚泰集团哈尔滨
水泥有限公司

420

13 t
哈尔滨小岭水泥
有限责任公司

400

13 t
冀东水泥黑龙江

公司
420

13 t
黑龙江省宾州
水泥有限公司

480

13 t
亚泰集团哈尔滨
水泥有限公司

480

13 t
冀东水泥黑龙江

公司
480

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t 哈尔滨市 21531

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径3.5cm 堆方

5509001

5509002

5509003

32.5级水泥

42.5级水泥

52.5级水泥

5505017

5505018

5505019

33

34

35

路面用碎石
（1.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）

路面用碎石
（3.5cm）

29

30

31

28

32 块    石 5505025 码方

碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 齐齐哈尔市 3164

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 齐齐哈尔市 3001

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 齐齐哈尔市 3143

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 齐齐哈尔市 3608

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 齐齐哈尔市 4013

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 齐齐哈尔市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 齐齐哈尔市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 齐齐哈尔市 8.27

17 原    木 4003001 混合规格 9 m3 齐齐哈尔市 1750

9 m3 齐齐哈尔市 1900

9 m3 甘南县 1800

齐齐哈尔市公路工程主要建筑材料价格

18 4003002

备   注

锯    材 中板δ=19～35mm,中方混合规格



19 熟 石 灰 5503003 3 t

3 m
3 富裕县丰源砂石有

限责任公司
70

富裕县丰源砂石有限责任公司，刘总，
13514654003，51万m³/年。

3 m3
富裕县第一砂石有

限责任公司
75

富裕县第一砂石有限责任公司，戚总，
13903622344，40万m³/年。

3 m
3 富裕县富庆砂场有

限责任公司
75

富裕县富庆砂场有限责任公司，李总，
13946207159，50万m³/年。

3 m3
甘南县安澜砂石经

营有限公司
90

甘南县安澜砂石经营有限公司，马总，
13796308999，2万m³/年。

3 m
3 富裕县丰源砂石有

限责任公司
65

富裕县丰源砂石有限责任公司，刘总，
13514654003，51万m³/年。

3 m3
富裕县第一砂石有

限责任公司
75

富裕县第一砂石有限责任公司，戚总，
13903622344，40万m³/年。

3 m3
富裕县富庆砂场有

限责任公司
65

富裕县富庆砂场有限责任公司，李总，
13946207159，50万m³/年。

3 m3
讷河市拉哈镇拉哈

砂场
60

讷河市拉哈镇拉哈砂场, 王力强，
13274665888，50万m³/年。

3 m3
甘南县安澜砂石经

营有限公司
90

甘南县安澜砂石经营有限公司，马总，
13796308999，2万m³/年。

3 m3
富裕县丰源砂石有

限责任公司
75

富裕县丰源砂石有限责任公司，刘总，
13514654003，51万m³/年。

3 m3
富裕县第一砂石有

限责任公司
85

富裕县第一砂石有限责任公司，戚总，
13903622344，40万m³/年。

3 m3
富裕县富庆砂场有

限责任公司
70

富裕县富庆砂场有限责任公司，李总，
13946207159，50万m³/年。

3 m3
讷河市拉哈镇拉哈

砂场
45

讷河市拉哈镇拉哈砂场, 王力强，
13274665888，50万m³/年。

3 m3
甘南县安澜砂石经

营有限公司
90

甘南县安澜砂石经营有限公司，马总，
13796308999，2万m³/年。

23 片    石 5505005 码方 3 m3
甘南县内蒙古三鑫
矿业有限责任公司

115
甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m3
甘南县内蒙古三鑫
矿业有限责任公司

120
甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m3
泰来县内蒙古和发
矿业有限公司

65
泰来县采用内蒙古扎赉特旗内蒙古和发矿
业有限公司，陈总，18248216517，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
甘南县内蒙古三鑫
矿业有限责任公司

120
甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m3
泰来县内蒙古和发
矿业有限公司

65
泰来县采用内蒙古扎赉特旗内蒙古和发矿
业有限公司，陈总，18248216517，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
甘南县内蒙古三鑫
矿业有限责任公司

120
甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m3
泰来县内蒙古和发
矿业有限公司

65
泰来县采用内蒙古扎赉特旗内蒙古和发矿
业有限公司，陈总，18248216517，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
甘南县内蒙古三鑫
矿业有限责任公司

120
甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m3
泰来县内蒙古和发
矿业有限公司

65
泰来县采用内蒙古扎赉特旗内蒙古和发矿
业有限公司，陈总，18248216517，玄武
岩，30万m³/年。

堆方

最大粒径2cm 堆方

最大粒径4cm 堆方

最大粒径6cm 堆方

最大粒径8cm 堆方

5503007

5505012

5505013

5505014

5505015

砂    砾

碎石（2cm）

碎石（4cm）

碎石（6cm）

碎石（8cm）

22

24

25

26

27

20

21

5503004

5503005

砂

中（粗）砂

路面用堆方

混凝土、砂浆用堆方



3 m3
甘南县内蒙古三鑫
矿业有限责任公司

110
甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m
3 泰来县内蒙古和发

矿业有限公司
65

泰来县采用内蒙古扎赉特旗内蒙古和发矿
业有限公司，陈总，18248216517，玄武
岩，30万m³/年。

3 m
3 甘南县内蒙古三鑫

矿业有限责任公司
125

甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m
3 泰来县内蒙古和发

矿业有限公司
70

泰来县采用内蒙古扎赉特旗内蒙古和发矿
业有限公司，陈总，18248216517，玄武
岩，30万m³/年。

3 m
3 甘南县内蒙古三鑫

矿业有限责任公司
125

甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m
3 泰来县内蒙古和发

矿业有限公司
70

泰来县采用内蒙古扎赉特旗内蒙古和发矿
业有限公司，陈总，18248216517，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
甘南县内蒙古三鑫
矿业有限责任公司

125
甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

3 m3
泰来县内蒙古和发
矿业有限公司

70
泰来县采用内蒙古扎赉特旗内蒙古和发矿
业有限公司，陈总，18248216517，玄武
岩，30万m³/年。

32 块    石 5505025 码方 3 m3
甘南县内蒙古三鑫
矿业有限责任公司

120
甘南县采用内蒙古莫力达瓦达斡尔族自治
旗三鑫矿业有限责任公司，杜总，
15849074111，玄武岩，30万m³/年。

13 t
北疆集团齐齐哈尔
水泥有限公司

330

13 t
齐齐哈尔蒙西
水泥有限公司

330

13 t
克东县蒙西建材
有限责任公司

330

13 t
克山县永鑫

水泥有限公司
340

13 t
泰来水泥制品
有限责任公司

330

13 t
讷河北方水泥有限

公司
340

13 t
北疆集团齐齐哈尔
水泥有限公司

370

13 t
齐齐哈尔蒙西
水泥有限公司

370

13 t
克东县蒙西建材
有限责任公司

370

13 t
克山县永鑫

水泥有限公司
370

13 t
泰来水泥制品
有限责任公司

360

13 t
讷河北方水泥有限

公司
360

35 52.5级水泥 5509003 13 t
齐齐哈尔蒙西
水泥有限公司

480

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

未筛分碎石统料堆方

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径3.5cm 堆方

5505016

5505017

5505018

5505019

碎石

路面用碎石
（1.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）

路面用碎石
（3.5cm）

28

29

30

31

34 42.5级水泥 5509002

33 32.5级水泥 5509001



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 牡丹江市 3165

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 牡丹江市 3010

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 牡丹江市 3125

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 牡丹江市 3600

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 牡丹江市 4020

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 牡丹江市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 牡丹江市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 牡丹江市 8.27

9 m3 绥芬河市 800

9 m3 东宁市 720

9 m3 林口县 850

备   注

原    木

牡丹江市公路工程主要建筑材料价格

17 混合规格4003001



9 m3 牡丹江市区 1400

9 m
3 绥芬河市 1300

9 m
3 东宁市 1200

9 m
3 林口县 1100

19 熟 石 灰 5503003 3 t

20 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3 宁安市润泽水利发展

有限公司
85

宁安市润泽水利发展有限公司，石岩镇平安
村，陈经理，15246307777。

3 m3
宁安市润泽水利发展

有限公司
85

宁安市润泽水利发展有限公司，石岩镇平安
村，陈经理15246307777。

3 m3
林口县古城镇湖水村

砂场
50

牡丹江市创艺家装有限公司，电话
13149593637，7万m³/年。

3 m3
林口县林口镇红升村

砂场
50

牡丹江市创艺家装有限公司，电话
13149593637，6万m³/年。

3 m3
林口县柳树镇榆树村

砂场
50

牡丹江市创艺家装有限公司，电话
13149593637，4万m³/年。

3 m3
宁安市润泽水利发展

有限公司
65

宁安市润泽水利发展有限公司，石岩镇平安
村，陈经理，15246307777。

3 m3
林口县朱家镇宏大砂

石经销处
50

林口县朱家镇宏大砂石经销处，朱家镇朱家
村，13634635666。

3 m3
牡丹江市鑫彬源建材

有限公司
65

牡丹江市鑫彬源建材有限公司，桦林镇临江
村，郭总，13946337755，10万m³/年。

3 m3
牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
65

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m3 穆棱市马桥河石场 60
穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m
3 穆棱市穆棱石场 65

穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m3
林口县黑龙江百恒泰

矿业有限公司
55

林口县百恒泰矿业有限公司，林口县朱家镇
牛心村，18724307776,花岗岩,5万m³/年。

3 m3
林口县森营顺石材有

限公司
50

林口县森营顺石材有限公司，龙爪镇楚山
村，13700085996,花岗岩,10万m³/年。

3 m3
牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
85

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m3 穆棱市马桥河石场 80
穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m3 穆棱市穆棱石场 80
穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m3 林口县太平石场 100
林口县太平石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m
3 林口县杨木采石场 100

林口县杨木采石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 东宁市旭升采石场 85
东宁市旭升采石场，万鹿沟村，邢总，
15945739999，玄武岩，10万m³/年。

5503005

5505005

5505012 最大粒径2cm 堆方

堆方

码方

5503007

锯    材

中（粗）砂

片    石

碎石（2cm）

砂    砾

18

21

中板δ=19～35mm,中方混合规格

混凝土、砂浆用堆方

4003002

22

24

23



3 m3
牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
85

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m
3 穆棱市马桥河石场 80

穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m
3 穆棱市穆棱石场 80

穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m
3 林口县太平石场 100

林口县太平石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m
3 林口县杨木采石场 100

林口县杨木采石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m
3 东宁市旭升采石场 85

东宁市旭升采石场，万鹿沟村，邢总，
15945739999，玄武岩，10万m³/年。

3 m3
牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
85

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m3 穆棱市马桥河石场 80
穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m3 穆棱市穆棱石场 80
穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m3 林口县太平石场 100
林口县太平石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 林口县杨木采石场 100
林口县杨木采石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 东宁市旭升采石场 85
东宁市旭升采石场，万鹿沟村，邢总，
15945739999，玄武岩，10万m³/年。

3 m3
牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
85

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m3 穆棱市马桥河石场 80
穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m3 穆棱市穆棱石场 80
穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m
3 林口县太平石场 100

林口县太平石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 林口县杨木采石场 100
林口县杨木采石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 东宁市旭升采石场 85
东宁市旭升采石场，万鹿沟村，邢总，
15945739999，玄武岩，10万m³/年。

28 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 3 m3

3 m3
牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
90

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m3 穆棱市马桥河石场 90
穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m3 穆棱市穆棱石场 100
穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m
3 林口县太平石场 100

林口县太平石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 林口县杨木采石场 100
林口县杨木采石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

5505017 最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径6cm 堆方

最大粒径8cm 堆方

5505014

5505015

碎石（6cm）

碎石（4cm）

26

25

27

29

碎石（8cm）

路面用碎石
（1.5cm）

5505013 最大粒径4cm 堆方



3 m
3 牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
85

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m
3 穆棱市马桥河石场 90

穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m
3 穆棱市穆棱石场 100

穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m
3 林口县太平石场 100

林口县太平石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 林口县杨木采石场 100
林口县杨木采石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3
牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
85

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m3 穆棱市马桥河石场 90
穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m3 穆棱市穆棱石场 100
穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m3 林口县太平石场 100
林口县太平石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 林口县杨木采石场 100
林口县杨木采石场，林口县奎山镇，电话
18246334002，玄武岩，3万m³/年。

3 m3
牡丹江市鑫彬源建材

有限公司
65

牡丹江市鑫彬源建材有限公司，桦林镇临江
村，郭总，13946337755，10万m³/年。

3 m3
牡丹江方鼎明矿产品

销售有限公司
65

牡丹江方鼎明矿产品销售有限公司，桦林镇
江东村，戴总，13304536426，9万m³/年。

3 m3 穆棱市马桥河石场 60
穆棱市马桥河石场，马桥河镇东风村，吕
总，13945358888，玄武岩，60万m³/年。

3 m
3 穆棱市穆棱石场 65

穆棱市穆棱石场，穆棱镇，王总，
13845333888，玄武岩，50万m³/年。

3 m3
林口县黑龙江百恒泰

矿业有限公司
70

林口县百恒泰矿业有限公司，林口县朱家镇
牛心村，18724307776,花岗岩,5万m³/年。

3 m3
林口县森营顺石材有

限公司
65

林口县森营顺石材有限公司，龙爪镇楚山
村，13700085996,花岗岩,10万m³/年。

33 32.5级水泥 5509001 13 t
牡丹江北方水泥有限
公司（温春镇）

380

34 42.5级水泥 5509002 13 t
牡丹江北方水泥有限
公司（温春镇）

400

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

5505019 最大粒径3.5cm 堆方

5505018 最大粒径2.5cm 堆方

32

31

30

块    石

路面用碎石
（3.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）

码方5505025



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 佳木斯市 3128

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 佳木斯市 2960

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 佳木斯市 3070

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 佳木斯市 3567

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 佳木斯市 3970

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 佳木斯市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 佳木斯市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 佳木斯市 8.27

9 m3 佳木斯市 800

9 m3 佳木斯郊区 800

9 m3 佳木斯市 1780

9 m3 佳木斯郊区 1780

19 熟 石 灰 5503003 3 t

3 m3
佳木斯郊区8号

砂场
70

佳木斯市8号砂场，
18645480980，9万m³/年。

3 m3
佳木斯郊区9号

砂场
70

佳木斯市9号砂场，
18645480980，57万m³/年。

4003001

4003002

5503004

原    木

锯    材

砂

佳木斯市公路工程主要建筑材料价格

17

18

20

混合规格

中板δ=19～35mm,中方混合规格

路面用堆方

备   注



3 m
3

同江市江河水
利资源开发有

限公司
78

同江市江河水利资源开发有限公司，
18945434888，50万m³/年。

3 m
3 汤原县诚运砂

石有限公司
65

汤原县诚运砂石有限公司，
13903642230，40万m³/年

3 m
3 佳木斯郊区8号

砂场
70

佳木斯市8号砂场，
18645480980，9万m³/年。

3 m3
佳木斯郊区9号

砂场
70

佳木斯市9号砂场，
18645480980，57万m³/年。

3 m
3

同江市江河水
利资源开发
有限公司

78
同江市江河水利资源开发有限公司，
18945434888，50万m³/年。

3 m
3 汤原县诚运砂

石有限公司
65

汤原县诚运砂石有限公司，
13903642230，40万m³/年

3 m
3

桦南县农投资
产贸易有限公

司
65

桦南县农投资产贸易有限公司，
13345993338,20万m³/年。

3 m3
佳木斯郊区8号

砂场
65

佳木斯市8号砂场，
18645480980，9万m³/年。

3 m3
佳木斯郊区9号

砂场
65

佳木斯市9号砂场，
18645480980，57万m³/年。

3 m3
同江市江河水
利资源开发
有限公司

78
同江市江河水利资源开发有限公司，
18945434888，50万m³/年。

3 m3
汤原县诚运砂
石有限公司

55
汤原县诚运砂石有限公司，
13903642230，40万m³/年。

3 m3
佳木斯市巨晖

石场
78

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
富锦市二龙山
镇采石场

95
富锦市二龙山镇采石场，13339555111，
玄武岩，10万m³/年。

3 m3
汤原县北大通
采石二场

77
汤原县北大通采石二场，13329448777，
花岗岩，10万m³/年。

3 m3
佳木斯市巨晖

石场
80

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
富锦市二龙山
镇采石场

100
富锦市二龙山镇采石场，13339555111，
玄武岩，10万m³/年。

3 m3
桦川县西宝山

石场
90

桦川县西宝山石场，13903646372，安页
岩，20万m³/年。

3 m3
桦南县农投资产
贸易有限公司 80

桦南县农投资产贸易有限公司，花岗岩，
13345993338,13万m³/年。

3 m3
抚远市合泰采
石场有限公司

90
抚远市合泰采石场有限公司，
18904540888，花岗岩，40万m³/年。

3 m
3 佳木斯市巨晖

石场
80

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
富锦市二龙山
镇采石场

100
富锦市二龙山镇采石场，13339555111，
玄武岩，10万m³/年。

3 m3
桦川县西宝山

石场
90

桦川县西宝山石场，13903646372，安页
岩，20万m³/年。

3 m3
桦南县农投资产
贸易有限公司 80

桦南县农投资产贸易有限公司，花岗岩，
13345993338,13万m³/年。

3 m3
抚远市合泰采
石场有限公司

90
抚远市合泰采石场有限公司，
18904540888，花岗岩，40万m³/年。

3 m3
佳木斯市巨晖

石场
80

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
富锦市二龙山
镇采石场

100
富锦市二龙山镇采石场，13339555111，
玄武岩，10万m³/年。

3 m3
桦南县农投资产
贸易有限公司 80

桦南县农投资产贸易有限公司，花岗岩，
13345993338,13万m³/年。

5503004

5503005

5503007

5505005

5505012

5505013

5505014

砂

中（粗）砂

砂    砾

片    石

碎石（2cm）

碎石（4cm）

碎石（6cm）26

20

21

路面用堆方

混凝土、砂浆用堆方

22

23

24

25

堆方

码方

最大粒径2cm 堆方

最大粒径4cm 堆方

最大粒径6cm 堆方



3 m
3 佳木斯市巨晖

石场
80

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m
3 桦南县农投资产

贸易有限公司 80
桦南县农投资产贸易有限公司，花岗岩，
13345993338,13万m³/年。

28 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 3 m3

3 m
3 佳木斯市巨晖

石场
85

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m
3 桦川县西宝山

石场
90

桦川县西宝山石场，13903646372，安页
岩，20万m³/年。

3 m
3 佳木斯市巨晖

石场
85

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
桦川县西宝山

石场
90

桦川县西宝山石场，13903646372，安页
岩，20万m³/年。

3 m3
佳木斯市巨晖

石场
85

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
桦川县西宝山

石场
90

桦川县西宝山石场，13903646372，安页
岩，20万m³/年。

3 m3
佳木斯市巨晖

石场
80

佳木斯市巨晖石场，15845468777，玄武
岩，30万m³/年。

3 m3
富锦市二龙山
镇采石场

90
富锦市二龙山镇采石场，13339555111，
玄武岩，10万m³/年。

3 m3
桦川县西宝山

石场
70

桦川县西宝山石场，13903646372，安页
岩，20万m³/年。

3 m3
桦南县农投资产
贸易有限公司 80

桦南县农投资产贸易有限公司，花岗岩，
13345993338,13万m³/年。

3 m3
抚远市合泰采
石场有限公司

80
抚远市合泰采石场有限公司，
18904540888，花岗岩，40万m³/年。

13 t
佳木斯北方

水泥有限公司 350

13 t
佳木斯北方水泥有
限公司富锦分公司 350

13 t
佳木斯北方水泥有
限公司桦南分公司 350

13 t
佳木斯北方水泥有
限公司同江分公司 350

13 t
佳木斯北方

水泥有限公司 380

13 t 佳木斯市水泥厂 350

13 t
佳木斯北方水泥有
限公司富锦分公司 380

13 t
佳木斯北方水泥有
限公司桦南分公司 380

13 t
佳木斯北方水泥有
限公司同江分公司 380

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

码方

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径3.5cm 堆方

42.5级水泥

5505017

5505018

5505019

5505025

5509001

550900234

路面用碎石
（1.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）

路面用碎石
（3.5cm）

块    石

32.5级水泥

29

30

31

32

33

27 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 大庆市 3108

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 大庆市 2939

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 大庆市 3032

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 大庆市 3600

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 大庆市 3934

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 大庆市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 大庆市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 大庆市 8.27

17 原    木 4003001 混合规格 9 m3 大庆市 1400

18 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 大庆市 1850

19 熟 石 灰 5503003 3 t

20 砂 5503004 路面用堆方 3 m3

21 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

22 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

23 片    石 5505005 码方 3 m3

24 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3

25 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3

26 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m
3

27 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3

28 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 3 m3

29
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3

30
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3

31
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3

32 块    石 5505025 码方 3 m3

13 t
大庆市蒙西
水泥厂

300

13 t
大庆市油龙水泥

有限公司
300

13 t
大庆市蒙西
水泥厂

330

13 t
大庆市油龙水泥

有限公司
340

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

大庆市公路工程主要建筑材料价格

33

34

32.5级水泥

42.5级水泥

5509001

5509002

备   注



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 伊春市 3088

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 伊春市 2900

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 伊春市 3070

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 伊春市 3594

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 伊春市 3970

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 伊春市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 伊春市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 伊春市 8.27

17 原    木 4003001 混合规格 9 m3

18 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3

19 熟 石 灰 5503003 3 t

20 砂 5503004 路面用堆方 3 m3

21 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

22 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

伊春市公路工程主要建筑材料价格

备   注



23 片    石 5505005 码方 3 m
3 嘉荫县矿鑫建筑材

料经销处
115

嘉荫县矿鑫建筑材料经销处，花岗岩，15
万m³/年，梅经理，13304587778。

3 m
3 嘉荫县矿鑫建筑材

料经销处
125

嘉荫县矿鑫建筑材料经销处，花岗岩，15
万m³/年，梅经理，13304587778。

3 m
3 嘉荫县亮鑫建筑材

料经销处
125

嘉荫县亮鑫建筑材料经销处，花岗岩，20
万m³/年，王经理，18324696699。

3 m
3 铁力市建兴矿业有

限公司
68

铁力市建兴矿业有限公司，青石，260万m
³/年，杨经理，15145814444。

3 m
3 嘉荫县矿鑫建筑材

料经销处
125

嘉荫县矿鑫建筑材料经销处，花岗岩，15
万m³/年，梅经理，13304587778。

3 m3
嘉荫县亮鑫建筑材

料经销处
125

嘉荫县亮鑫建筑材料经销处，花岗岩，20
万m³/年，王经理，18324696699。

3 m3
铁力市建兴矿业有

限公司
68

铁力市建兴矿业有限公司，青石，260万m
³/年，杨经理，15145814444。

3 m3
嘉荫县矿鑫建筑材

料经销处
125

嘉荫县矿鑫建筑材料经销处，花岗岩，15
万m³/年，梅经理，13304587778。

3 m3
嘉荫县亮鑫建筑材

料经销处
125

嘉荫县亮鑫建筑材料经销处，花岗岩，20
万m³/年，王经理，18324696699。

3 m3
铁力市建兴矿业有

限公司
73

铁力市建兴矿业有限公司，青石，260万m
³/年，杨经理，15145814444。

3 m3
嘉荫县矿鑫建筑材

料经销处
125

嘉荫县矿鑫建筑材料经销处，花岗岩，15
万m³/年，梅经理，13304587778。

3 m3
嘉荫县亮鑫建筑材

料经销处
125

嘉荫县亮鑫建筑材料经销处，花岗岩，20
万m³/年，王经理，18324696699。

3 m3
铁力市建兴矿业有

限公司
73

铁力市建兴矿业有限公司，青石，260万m
³/年，杨经理，15145814444。

28 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 3 m3
嘉荫县矿鑫建筑材

料经销处
120

嘉荫县矿鑫建筑材料经销处，花岗岩，15
万m³/年，梅经理，13304587778。

29
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3 伊春市101石场 130
伊春市101石场，安山岩，10万m³/年，王
经理,13945890543。

30
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 伊春市101石场 130
伊春市101石场，安山岩，10万m³/年，王
经理,13945890543。

31
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m
3 伊春市101石场 130

伊春市101石场，安山岩，10万m³/年，王
经理,13945890543。

32 块    石 5505025 码方 3 m3
嘉荫县矿鑫建筑材

料经销处
120

嘉荫县矿鑫建筑材料经销处，花岗岩，15
万m³/年，梅经理，13304587778。

33 32.5级水泥 5509001 13 t
伊春北方水泥

有限公司
360

34 42.5级水泥 5509002 13 t
伊春北方水泥

有限公司
410

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

碎石（8cm）27

最大粒径2cm 堆方

最大粒径4cm 堆方

最大粒径6cm 堆方

最大粒径8cm 堆方5505015

24

25

26

5505012

5505013

5505014

碎石（2cm）

碎石（4cm）

碎石（6cm）



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 鸡西市 3153

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 鸡西市 3007

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 鸡西市 3093

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 鸡西市 3603

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 鸡西市 4038

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 鸡西市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 鸡西市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 鸡西市 8.27

17 原    木 4003001 混合规格 9 m3 虎林市 1150

18 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 虎林市 1600

19 熟 石 灰 5503003 3 t 鸡西市区 240 梨树区红宇灰厂,周厂长,13836519310。

3 m3 虎林市共乐砂厂 50
虎林市共乐砂厂，黄海波 ，13634675999
，1.5万m³/年。

3 m3 鸡东县惠民砂场 60
鸡东县惠民砂场，状绪文，
13946801285，20万m³/年。

3 m3 虎林市东方红砂厂 50
虎林市东方红砂厂，尹启山，
13846080788，1.8万m³/年。

3 m3 虎林市共乐砂厂 50
虎林市共乐砂厂，黄海波 ，13634675999
，1.5万m³/年。

3 m3 鸡东县惠民砂场 60
鸡东县惠民砂场，状绪文，
13946801285，20万m³/年。

路面用堆方

混凝土、砂浆用堆方

砂

中（粗）砂

鸡西市公路工程主要建筑材料价格

20

21

5503004

5503005

备   注



3 m
3 虎林市东方红砂厂 50

虎林市东方红砂厂，尹启山，
13846080788，1.8万m³/年。

3 m3 鸡东县惠民砂场 60
鸡东县惠民砂场，状绪文，
13946801285，20万m³/年。

3 m
3 鸡西市南甸子

碎石场
75

鸡西市南甸子碎石场，玄武岩,王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

3 m
3 虎林市迎春石场 80

虎林市迎春石场，李伟，13945845985，
玄武岩，8万m³/年 。

3 m3 虎林市856石场 80
虎林市856石场，李场长，玄武岩，10万m
³/年 。

3 m
3 鸡东县荣华村西山

采石场
70

鸡东县鸡东镇荣华村西山采石场，王总，
15146181818，花岗岩，5万m³/年。

3 m
3 鸡西市南甸子

碎石场
110

鸡西市南甸子碎石场，玄武岩,王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

3 m3 虎林市迎春石场 85
虎林市迎春石场，李伟，13945845985，
玄武岩，8万m³/年 。

3 m3 虎林市856石场 85
虎林市856石场，李场长，玄武岩，10万m
³/年 。

3 m3
密山市企林北山

石料厂
80

密山市企林北山石料厂，花岗岩，徐成
龙，18403616777。

3 m3
密山市隆瑞建筑
工程有限公司

80
密山市隆瑞建筑工程有限公司，花岗岩，
15845386333。

3 m3 鸡东县永平采石场 120
鸡东县永平采石场，13846041867，吴玉
华，玄武岩，25万m³/年。

3 m3
鸡东县磊众鑫

采石场
90

鸡东县磊众鑫采石场，13836521000，白
无瑕，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 鸡东县建瑞碎石场 85
鸡东县建瑞碎石场，16646733333，马瑞
刚，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
鸡西市南甸子

碎石场
110

鸡西市南甸子碎石场，玄武岩,王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

3 m3 虎林市迎春石场 85
虎林市迎春石场，李伟，13945845985，
玄武岩，8万m³/年 。

3 m3 虎林市856石场 85
虎林市856石场，李场长，玄武岩，10万m
³/年 。

3 m
3 密山市企林北山

石料厂
80

密山市企林北山石料厂，花岗岩，徐成
龙，18403616777。

3 m3 鸡东县永平采石场 120
鸡东县永平采石场，13846041867，吴玉
华，玄武岩，25万m³/年。

3 m3
鸡东县磊众鑫

采石场
90

鸡东县磊众鑫采石场，13836521000，白
无瑕，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 鸡东县建瑞碎石场 85
鸡东县建瑞碎石场，16646733333，马瑞
刚，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
鸡西市南甸子

碎石场
100

鸡西市南甸子碎石场，玄武岩,王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

3 m
3 虎林市迎春石场 85

虎林市迎春石场，李伟，13945845985，
玄武岩，8万m³/年 。

3 m3 虎林市856石场 85
虎林市856石场，李场长，玄武岩，10万m
³/年 。

3 m3 鸡东县永平采石场 120
鸡东县永平采石场，13846041867，吴玉
华，玄武岩，25万m³/年。

3 m3
鸡东县磊众鑫

采石场
90

鸡东县磊众鑫采石场，13836521000，白
无瑕，玄武岩，3万m³/年。

3 m
3 鸡东县建瑞碎石场 85

鸡东县建瑞碎石场，16646733333，马瑞
刚，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
鸡西市南甸子

碎石场
100

鸡西市南甸子碎石场，玄武岩,王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

堆方

码方

最大粒径2cm 堆方

最大粒径4cm 堆方

最大粒径6cm 堆方

最大粒径8cm 堆方5505015

5503007

5505005

5505012

5505013

5505014

砂    砾

片    石

碎石（2cm）

碎石（4cm）

碎石（6cm）

碎石（8cm）27

22

23

24

25

26



3 m
3 鸡东县永平采石场 120

鸡东县永平采石场，13846041867，吴玉
华，玄武岩，25万m³/年。

3 m
3 鸡东县磊众鑫

采石场
90

鸡东县磊众鑫采石场，13836521000，白
无瑕，玄武岩，3万m³/年。

3 m
3 鸡东县建瑞碎石场 85

鸡东县建瑞碎石场，16646733333，马瑞
刚，玄武岩，20万m³/年。

3 m3 鸡东县永平采石场 110
鸡东县永平采石场，13846041867，吴玉
华，玄武岩，25万m³/年。

3 m
3 鸡东县磊众鑫

采石场
90

鸡东县磊众鑫采石场，13836521000，白
无瑕，玄武岩，3万m³/年。

3 m
3 鸡东县建瑞碎石场 85

鸡东县建瑞碎石场，16646733333，马瑞
刚，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
鸡西市南甸子

碎石场
120

鸡西市南甸子碎石场，玄武岩,王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

3 m3 鸡东县永平采石场 120
鸡东县永平采石场，13846041867，吴玉
华，玄武岩，25万m³/年。

3 m3
鸡东县磊众鑫

采石场
90

鸡东县磊众鑫采石场，13836521000，白
无瑕，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 鸡东县建瑞碎石场 85
鸡东县建瑞碎石场，16646733333，马瑞
刚，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
鸡西市南甸子

碎石场
110

鸡西市南甸子碎石场，玄武岩,王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

3 m3 鸡东县永平采石场 120
鸡东县永平采石场，13846041867，吴玉
华，玄武岩，25万m³/年。

3 m3
鸡东县磊众鑫

采石场
90

鸡东县磊众鑫采石场，13836521000，白
无瑕，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 鸡东县建瑞碎石场 85
鸡东县建瑞碎石场，16646733333，马瑞
刚，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
鸡西市南甸子

碎石场
110

鸡西市南甸子碎石场，玄武岩,王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

3 m3 鸡东县永平采石场 120
鸡东县永平采石场，13846041867，吴玉
华，玄武岩，25万m³/年。

3 m3
鸡东县磊众鑫

采石场
90

鸡东县磊众鑫采石场，13836521000，白
无瑕，玄武岩，3万m³/年。

3 m3 鸡东县建瑞碎石场 85
鸡东县建瑞碎石场，16646733333，马瑞
刚，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
鸡西市南甸子

碎石场
75

鸡西市南甸子碎石场，王小刚，
13624673999，20万m³ /年。

3 m3
鸡东县荣华村西山

采石场
70

鸡东县鸡东镇荣华村西山采石场，王总，
15146181818，花岗岩，5万m³/年。

3 m3 虎林市石青山石场 90
虎林市石青山石场，杨凯，
15946755666，花岗岩，1.5万m³/年。

33 32.5级水泥 5509001 13 t
鸡西市赛龙
水泥厂 380

34 42.5级水泥 5509002 13 t
鸡西市赛龙
水泥厂

400

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

5505025

最大粒径8cm 堆方

未筛分碎石统料堆方

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径3.5cm 堆方

码方

5505015

5505016

5505017

5505018

5505019

32

碎石（8cm）

碎石

路面用碎石
（1.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）

路面用碎石
（3.5cm）

块    石

27

28

29

30

31



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 鹤岗市 3115

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 鹤岗市 3010

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 鹤岗市 3140

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 鹤岗市 3525

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 鹤岗市 3970

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 鹤岗市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 鹤岗市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 鹤岗市 8.27

17 原    木 4003001 混合规格 9 m
3 鹤岗市区 1200

18 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 鹤岗市区 1800

19 熟 石 灰 5503003 3 t

3 m3 鹤岗市宝泉岭砂场 75
鹤岗市宝泉岭砂场，李经理，
13904881671，3万m³/年。

3 m3 萝北县名山砂场 90 萝北县名山砂场，黄总，15545815555。

3 m3 绥滨县文宝砂场 75
绥滨县二九0农场文宝砂场，薛经理，
18946404640,2万m³/年。

3 m3 绥滨县东大砂场 85
绥滨县东大砂场，张经理，
18345658888，5万m³/年。

3 m3 鹤岗市宝泉岭砂场 70
鹤岗市宝泉岭砂场，李经理，
13904881671，3万m³/年。

3 m3 萝北县名山砂场 80 萝北县名山砂场，黄总，15545815555。

3 m3 绥滨县文宝砂场 75
绥滨县二九0农场文宝砂场，薛经理，
18946404640,2万m³/年。

3 m3 绥滨县东大砂场 85
绥滨县东大砂场，张经理，
18345658888，5万m³/年。

3 m3 鹤岗市宝泉岭砂场 70
鹤岗市宝泉岭砂场，李经理，
13904881671，3万m³/年。

3 m3 萝北县名山砂场 75 萝北县名山砂场，黄总，15545815555。

备   注

5503004

5503005

5503007

砂

中（粗）砂

砂    砾

鹤岗市公路工程主要建筑材料价格

20

21

22

路面用堆方

混凝土、砂浆用堆方

堆方



3 m
3 绥滨县文宝砂场 75

绥滨县二九0农场文宝砂场，薛经理，
18946404640,2万m³/年。

3 m
3 绥滨县东大砂场 85

绥滨县东大砂场，张经理，
18345658888，5万m³/年。

3 m
3 鹤岗市青石山石场 65

鹤岗市青石山石场，王经理，
13284015228，花岗岩，60万m³/年。

3 m
3 鹤岗市蔬园乡石场 60

鹤岗市蔬园乡石场，李经理，
13904680189，花岗岩，15万m³/年。

3 m
3 萝北县玉山白灰厂 75

萝北县玉山白灰厂，许总，
13803687148，20万m³/年。

3 m
3 鹤岗市青石山石场 70

鹤岗市青石山石场，王经理，
13284015228，花岗岩，60万m³/年。

3 m
3 鹤岗市蔬园乡石场 65

鹤岗市蔬园乡石场，李经理，
13904680189，花岗岩，15万m³/年。

3 m
3 萝北县玉山白灰厂 80

萝北县玉山白灰厂，许总，
13803687148，20万m³/年。

3 m
3 鹤岗市青石山石场 70

鹤岗市青石山石场，王经理，
13284015228，花岗岩，60万m³/年。

3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 65
鹤岗市蔬园乡石场，李经理，
13904680189，花岗岩，15万m³/年。

3 m3 萝北县玉山白灰厂 80
萝北县玉山白灰厂，许总，
13803687148，20万m³/年。

3 m3 鹤岗市青石山石场 70
鹤岗市青石山石场，王经理，
13284015228，花岗岩，60万m³/年。

3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 65
鹤岗市蔬园乡石场，李经理，
13904680189，花岗岩，15万m³/年。

3 m3 萝北县玉山白灰厂 70
萝北县玉山白灰厂，许总，
13803687148，20万m³/年。

3 m3 鹤岗市青石山石场 70
鹤岗市青石山石场，王经理，
13284015228，花岗岩，60万m³/年。

3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 65
鹤岗市蔬园乡石场，李经理，
13904680189，花岗岩，15万m³/年。

3 m3 萝北县玉山白灰厂 70
萝北县玉山白灰厂，许总，
13803687148，20万m³/年。

3 m3 鹤岗市青石山石场 70
鹤岗市青石山石场，王经理，
13284015228，花岗岩，60万m³/年。

3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 65
鹤岗市蔬园乡石场，李经理，
13904680189，花岗岩，15万m³/年。

3 m3 萝北县玉山白灰厂 70
萝北县玉山白灰厂，许总，
13803687148，20万m³/年。

3 m3

3 m3

3 m
3

3 m
3

3 m3

3 m3

3 m3 鹤岗市青石山石场 65
鹤岗市青石山石场，王经理，
13284015228，花岗岩，60万m³/年。

3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 60
鹤岗市蔬园乡石场，李经理，
13904680189，花岗岩，15万m³/年。

3 m3 萝北县玉山白灰厂 50
萝北县玉山白灰厂，许总，
13803687148，20万m³/年。

33 32.5级水泥 5509001 13 t 鹤岗市鑫塔水泥厂 340

34 42.5级水泥 5509002 13 t 鹤岗市鑫塔水泥厂 400

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径3.5cm 堆方

码方

最大粒径2cm 堆方

最大粒径4cm 堆方

最大粒径6cm 堆方

最大粒径8cm 堆方

未筛分碎石统料堆方

块    石

5503007

5505005

5505012

5505013

5505014

5505015

5505016

5505017

5505018

5505019

5505025

29

30

31

32

砂    砾

片    石

碎石（2cm）

碎石（4cm）

碎石（6cm）

碎石（8cm）

碎石

路面用碎石
（1.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）

路面用碎石
（3.5cm）

24

25

26

27

28

22

23

堆方

码方



2025年4月

序 材     料 代 材         料  适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 双鸭山市 3170

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 双鸭山市 3020

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 双鸭山市 3160

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 双鸭山市 3580

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 双鸭山市 3860

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 双鸭山市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 双鸭山市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 双鸭山市 8.27

9 m3 双鸭山市区 700

9 m3 友谊县 700

9 m3 宝清县 700

混合规格

备   注

双鸭山市公路工程主要建筑材料价格

17 4003001原    木



9 m
3 双鸭山市区 1150

9 m3 友谊县 1120

9 m
3 宝清县 1180

19 熟 石 灰 5503003 3 t

20 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3 宝清县金山砂场 45

宝清县金山砂场，王喜军，
13136789222，3万m³/年。

21 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3 宝清县金山砂场 45

宝清县金山砂场，王喜军，
13136789222，3万m³/年。

22 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 宝清县金山砂场 35
宝清县金山砂场，王喜军，
13136789222，3万m³/年。

23 片    石 5505005 码方 3 m3
双鸭山市旺达

采石场
55

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

24 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3
双鸭山市旺达

采石场
55

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

25 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3
双鸭山市旺达

采石场
55

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

26 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3
双鸭山市旺达

采石场
55

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

27 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3
双鸭山市旺达

采石场
55

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

28 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 3 m3 宝清县祥顺碎石场 55
宝清县祥顺碎石场，王玉权，
16256977999,玄武岩，30万m³/年。

3 m3
双鸭山市旺达

采石场
65

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

3 m3 宝清县祥顺碎石场 65
宝清县祥顺碎石场，王玉权，
16256977999,玄武岩，30万m³/年。

3 m3
双鸭山市旺达

采石场
60

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

3 m3 宝清县祥顺碎石场 60
宝清县祥顺碎石场，王玉权，
16256977999,玄武岩，30万m³/年。

31
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3
双鸭山市旺达

采石场
60

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

32 块    石 5505025 码方 3 m3
双鸭山市旺达

采石场
45

双鸭山市旺达采石场，邹树清，
1333933588，玄武岩，15万m³/年。

33 32.5级水泥 5509001 13 t
双鸭山新时代水泥
有限责任公司

360

34 42.5级水泥 5509002 13 t
双鸭山新时代水泥
有限责任公司

400

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

5505018

中板δ=19～35mm,中方混合规格

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

18

29

4003002

5505017

30

锯    材

路面用碎石
（1.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 七台河市 3130

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 七台河市 3005

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 七台河市 3150

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 七台河市 3625

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 七台河市 3945

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 七台河市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 七台河市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 七台河市 8.27

17 原    木 4003001 混合规格 9 m3 七台河市 1200

18 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 七台河市 1400

19 熟 石 灰 5503003 3 t

20 砂 5503004 路面用堆方 3 m3
七台河市龙江交投
物资有限公司

65
七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

21 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3
七台河市龙江交投
物资有限公司

65
七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

七台河市公路工程主要建筑材料价格

备   注



22 砂    砾 5503007 堆方 3 m
3 七台河市龙江交投

物资有限公司
60

七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

23 片    石 5505005 码方 3 m
3 七台河市龙江交投

物资有限公司
75

七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m
3 七台河市龙江交投

物资有限公司
80

七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m
3 七台河市万隆石厂 75

七台河市万隆石厂，谭总，
13945579087，玄武岩，20万m³/年。

3 m
3 七台河市龙江交投

物资有限公司
80

七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m3 七台河市万隆石厂 75
七台河市万隆石厂，谭总，
13945579087，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
七台河市龙江交投
物资有限公司

80
七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m3 七台河万隆石厂 75
七台河市万隆石厂，谭总，
13945579087，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
七台河市龙江交投
物资有限公司

80
七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m3 七台河市万隆石厂 75
七台河市万隆石厂，谭总，
13945579087，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
七台河市龙江交投
物资有限公司

75
七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m3 七台河万隆石厂 70
七台河市万隆石厂，谭总，
13945579087，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
七台河市龙江交投
物资有限公司

80
七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m3 七台河市万隆石厂 75
七台河市万隆石厂，谭总，
13945579087，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
七台河市龙江交投
物资有限公司

80
七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m3 七台河万隆石厂 75
七台河市万隆石厂，谭总，
13945579087，玄武岩，20万m³/年。

3 m3
七台河市龙江交投
物资有限公司

80
七台河市龙江交投物资有限公司，雷总，
13946567177，20万m³/年。

3 m3 七台河市万隆石厂 75
七台河市万隆石厂，谭总，
13945579087，玄武岩，20万m³/年。

32 块    石 5505025 码方 3 m3

33 32.5级水泥 5509001 13 t
七台河北方水泥

有限公司
360

34 42.5级水泥 5509002 13 t
七台河北方水泥

有限公司
410

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

5505016

5505017

5505018

5505019

最大粒径2cm 堆方

最大粒径4cm 堆方

最大粒径6cm 堆方

最大粒径8cm 堆方

未筛分碎石统料堆方

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径3.5cm 堆方

28

29

30

31

碎石（2cm）

碎石（4cm）

碎石（6cm）

碎石（8cm）

碎石

路面用碎石
（1.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）

路面用碎石
（3.5cm）

24

25

26

27

5505012

5505013

5505014

5505015



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 绥化市 3156

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 绥化市 2997

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 绥化市 3020

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 绥化市 3500

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 绥化市 3965

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 绥化市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 绥化市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 绥化市 8.27

9 m3 绥化市 1750

9 m3 绥棱县 1650

9 m3 绥化市 2100

绥化市公路工程主要建筑材料价格

17

18

4003001

4003002

原    木

锯    材

混合规格

中板δ=19～35mm,中方混合规格

备   注



9 m
3 绥棱县 2000

19 熟 石 灰 5503003 3 t

20 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3 北林区众源砂石

开采有限公司
80

北林区众源砂石开采有限公司,张仁,
15845092068, 220万m³/年。

21 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3 北林区众源砂石

开采有限公司
80

北林区众源砂石开采有限公司,张仁,
15845092068, 220万m³/年。

22 砂    砾 5503007 堆方 3 m
3

23 片    石 5505005 码方 3 m
3 庆安县疙瘩山

福宝缘石场
110

庆安县疙瘩山福宝缘石场，辉绿岩，
13354550001， 李厂长， 100万m³/年。

24 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3
庆安县疙瘩山
福宝缘石场

105
庆安县疙瘩山福宝缘石场，辉绿岩，
13354550001， 李厂长， 100万m³/年。

25 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3
庆安县疙瘩山
福宝缘石场

105
庆安县疙瘩山福宝缘石场，辉绿岩，
13354550001， 李厂长， 100万m³/年。

26 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3
庆安县疙瘩山
福宝缘石场

105
庆安县疙瘩山福宝缘石场，辉绿岩，
13354550001， 李厂长， 100万m³/年。

27 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3
庆安县疙瘩山
福宝缘石场

105
庆安县疙瘩山福宝缘石场，辉绿岩，
13354550001， 李厂长， 100万m³/年。

28 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 3 m3

29
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3

30
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3

31
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3

32 块    石 5505025 码方 3 m3
庆安县疙瘩山
福宝缘石场

110
庆安县疙瘩山福宝缘石场，辉绿岩，
13354550001， 李厂长， 100万m³/年。

13 t
绥化市北方水泥

有限公司
340

13 t
亚泰集团安达
水泥有限公司

330

13 t
亚泰集团海伦
水泥有限公司

320

13 t
绥化市北方水泥

有限公司
370

13 t
亚泰集团安达
水泥有限公司

360

13 t
亚泰集团海伦
水泥有限公司

350

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

18 4003002锯    材 中板δ=19～35mm,中方混合规格

33 32.5级水泥

34 42.5级水泥

5509001

5509002



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 黑河市 3360

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 黑河市 3190

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 黑河市 3270

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 黑河市 3740

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 黑河市 4230

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 黑河市 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 黑河市 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 黑河市 8.27

17 原    木 4003001 混合规格 9 m3

18 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3

19 熟 石 灰 5503003 3 t

20 砂 5503004 路面用堆方 3 m3
五大连池市交投物资
资源开发有限公司

65
五大连池市交投物资资源开发有限公司，
王经理，18714795678，按市场需求开采
。

21 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3
逊克县环卫处道西储

砂场
115

逊克县环卫处道西储砂场，北疆城投公
司，迂成东，18545225909。

3 m3
孙吴县兴城资本运营

有限责任公司
95

孙吴县兴城资本运营有限责任公司，孙吴县兴
北学校、工业园区，李经理，0456-7232002，
5万m³/年。

备   注

黑河市公路工程主要建筑材料价格

22 砂    砾 5503007 堆方



3 m3
逊克县环卫处道西储

砂场 95
逊克县环卫处道西储砂场，北疆城投公
司，迂成东，18545225909。

3 m
3 爱辉区金聚隆采石场 80

爱辉区金聚隆采石场，核桃沟，周经理，
13906889982；姜经理，18804569666。40
万 m³/年，花岗岩。

3 m
3 爱辉区运通采石场 80

爱辉区运通采石场，核桃沟，王经理，7
万 m³/年，17304569299，花岗岩。

3 m
3 五大连池市华山

采石场 75
五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m
3 五大连池市龙门石场 75

五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m
3 五大连池市南山

采石场
75

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m
3 五大连池市海天

采石场 75
五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 嫩江市凤才采石场 80
嫩江市凤才采石场，嫩江市前进镇繁荣新村，
孙经理，15846857778，6万m³/年，凝灰岩。

3 m3
嫩江市安兴花岗岩有

限责任公司
85

嫩江市安兴花岗岩有限责任公司，嫩江市临江
乡，科洛镇,于经理，15561628888，6.3万m³/
年，花岗岩。

3 m3
嫩江市鑫岩矿业

有限公司 85
嫩江市鑫岩矿业有限公司，嫩江市九三农垦鹤
山农场,邹经理，13723939019，5万m³/年，花
岗岩。

3 m3 爱辉区金聚隆采石场 80
爱辉区金聚隆采石场，核桃沟，周经理，
13906889982；姜经理，18804569666。40
万 m³/年，花岗岩。

3 m3 爱辉区运通采石场 105
爱辉区运通采石场，核桃沟，王经理，7
万 m³/年，17304569299，花岗岩。

3 m3
五大连池市华山

采石场
90

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 五大连池市龙门石场 90
五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m3
五大连池市南山

采石场
90

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3
五大连池市海天

采石场 90
五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 嫩江市凤才采石场 90
嫩江市凤才采石场，嫩江市前进镇繁荣新村，
孙经理，15846857778，6万m³/年，凝灰岩。

3 m3
嫩江市安兴花岗岩有

限责任公司
90

嫩江市安兴花岗岩有限责任公司，嫩江市临江
乡，科洛镇,于经理，15561628888，6.3万m³/
年，花岗岩。

3 m
3 嫩江市鑫岩矿业

有限公司 90
嫩江市鑫岩矿业有限公司，嫩江市九三农垦鹤
山农场,邹经理，13723939019，5万m³/年，花
岗岩。

3 m
3 爱辉区金聚隆采石场 80

爱辉区金聚隆采石场，核桃沟，周经理，
13906889982；姜经理，18804569666。40
万 m³/年，花岗岩。

3 m3 爱辉区运通采石场 105
爱辉区运通采石场，核桃沟，王经理，7
万 m³/年，17304569299，花岗岩。

3 m3
五大连池市华山

采石场
90

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 五大连池市龙门石场 90
五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m3
五大连池市南山

采石场
90

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m
3 五大连池市海天

采石场
90

五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 嫩江市凤才采石场 90
嫩江市凤才采石场，嫩江市前进镇繁荣新村，
孙经理，15846857778，6万m³/年，凝灰岩。

碎石（2cm）24

最大粒径4cm 堆方

码方

最大粒径2cm 堆方

5505013碎石（4cm）

22 砂    砾 5503007 堆方

23 片    石 5505005

5505012

25



3 m3
嫩江市安兴花岗岩有

限责任公司 90
嫩江市安兴花岗岩有限责任公司，嫩江市临江
乡，科洛镇,于经理，15561628888，6.3万m³/
年，花岗岩。

3 m
3 嫩江市鑫岩矿业

有限公司 90
嫩江市鑫岩矿业有限公司，嫩江市九三农垦鹤
山农场,邹经理，13723939019，5万m³/年，花
岗岩。

3 m
3 爱辉区金聚隆采石场 80

爱辉区金聚隆采石场，核桃沟，周经理，
13906889982；姜经理，18804569666。40
万 m³/年，花岗岩。

3 m
3 爱辉区运通采石场 105

爱辉区运通采石场，核桃沟，王经理，7
万 m³/年，17304569299，花岗岩。

3 m
3 五大连池市华山

采石场
75

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m
3 五大连池市龙门石场 75

五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m
3 五大连池市南山

采石场
75

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3
五大连池市海天

采石场
75

五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 爱辉区金聚隆采石场 80
爱辉区金聚隆采石场，核桃沟，周经理，
13906889982；姜经理，18804569666。40
万 m³/年，花岗岩。

3 m3 爱辉区运通采石场 105
爱辉区运通采石场，核桃沟，王经理，7
万 m³/年，17304569299，花岗岩。

3 m3
五大连池市华山

采石场
75

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 五大连池市龙门石场 75
五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m3
五大连池市南山

采石场
75

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3
五大连池市海天

采石场
75

五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 爱辉区金聚隆采石场 75
爱辉区金聚隆采石场，核桃沟，周经理，
13906889982；姜经理，18804569666。40
万 m³/年，花岗岩。

3 m3 爱辉区运通采石场 90
爱辉区运通采石场，核桃沟，王经理，7
万 m³/年，17304569299，花岗岩。

3 m3
五大连池市华山采石

场
70

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 嫩江市凤才采石场 80
嫩江市凤才采石场，嫩江市前进镇繁荣新村，
孙经理，15846857778，6万m³/年，凝灰岩。

3 m
3 五大连池市华山

采石场
110

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m
3 五大连池市龙门石场 110

五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m3
五大连池市南山

采石场
110

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3
五大连池市海天

采石场
110

五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 嫩江市凤才采石场 90
嫩江市凤才采石场，嫩江市前进镇繁荣新村，
孙经理，15846857778，6万m³/年，凝灰岩。

3 m3
五大连池市华山

采石场
110

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m
3 五大连池市龙门石场 110

五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m3
五大连池市南山

采石场
110

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径6cm 堆方

最大粒径8cm 堆方

未筛分碎石统料堆方

5505018

5505014

5505015

5505017

5505016

碎石（6cm）

碎石（8cm）

路面用碎石
（1.5cm）

碎石

路面用碎石
（2.5cm）

26

27

29

28

30



3 m
3 五大连池市海天

采石场
110

五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m
3 嫩江市凤才采石场 90

嫩江市凤才采石场，嫩江市前进镇繁荣新村，
孙经理，15846857778，6万m³/年，凝灰岩。

3 m
3 五大连池市华山

采石场
110

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m
3 五大连池市龙门石场 110

五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m
3 五大连池市南山

采石场
110

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3
五大连池市海天

采石场
110

五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 嫩江市凤才采石场 90
嫩江市凤才采石场，嫩江市前进镇繁荣新村，
孙经理，15846857778，6万m³/年，凝灰岩。

3 m3 爱辉区金聚隆采石场 80
爱辉区金聚隆采石场，核桃沟，周经理，
13906889982；姜经理，18804569666。40
万 m³/年，花岗岩。

3 m3 爱辉区运通采石场 70
爱辉区运通采石场，核桃沟，王经理，7
万 m³/年，17304569299，花岗岩。

3 m3
五大连池市华山

采石场
70

五大连池市华山采石场，二龙山农场，王
经理，18714795678，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 五大连池市龙门石场 70
五大连池市龙门石场，龙门农场，王经
理，18714795678，按市场需求开采，安
山岩。

3 m3
五大连池市南山

采石场
70

五大连池市南山采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3
五大连池市海天

采石场
70

五大连池市海天采石场，二龙山农场，高
经理，18045618888，按市场需求开采，
安山岩。

3 m3 嫩江市凤才采石场 80
嫩江市凤才采石场，嫩江市前进镇繁荣新村，
孙经理，15846857778，6万m³/年，凝灰岩。

3 m3
嫩江市安兴花岗岩有

限责任公司 85
嫩江市安兴花岗岩有限责任公司，嫩江市临江
乡，科洛镇,于经理，15561628888，6.3万m³/
年，花岗岩。

3 m3
嫩江市鑫岩矿业

有限公司
85

嫩江市鑫岩矿业有限公司，嫩江市九三农垦鹤
山农场,邹经理，13723939019，5万m³/年，花
岗岩。

13 t
黑河关鸟河水泥有限责

任公司（嫩江） 343

13 t
黑龙江省翔恒水泥销售
有限公司（北安） 318

13 t
黑河关鸟河水泥有限责

任公司（嫩江） 378

13 t
黑龙江省翔恒水泥销售
有限公司（北安） 348

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径3.5cm 堆方

5505018

5509001

5509002

33

34

路面用碎石
（2.5cm）

路面用碎石
（3.5cm）

32.5级水泥

42.5级水泥

码方5505025块    石32

30

31 5505019



2025年4月

序 材     料 代 材         料 适 用 单 供    应 不含税

税 率

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地    点 价格（元）

1 HPB300钢筋 2001001 13 t 加格达奇 3353

2 HRB400钢筋 2001002 13 t 加格达奇 3180

3 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

4 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t

5 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t

6 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t

7 钢管立柱 2003015 13 t

8 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t

9 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t

10 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 辽宁盘锦 3546

11 改性沥青 3001002 SBS 13 t 辽宁盘锦 4431

12 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青 13 t 辽宁盘锦 2766

13 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.94

14 汽    油 3003002 92号 13 kg 大兴安岭地区 8.58

15 柴    油 3003003 0号 13 kg 大兴安岭地区 7.19

16 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 大兴安岭地区 8.27

17 原    木 4003001 混合规格 9 m3

18 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3

19 熟 石 灰 5503003 3 t

20 砂 5503004 路面用堆方 3 m3
塔河县宏安建筑材料

制造有限公司
120

塔河县宏安建筑材料制造有限公司，
15204578181，3万m³/年。

3 m3
呼玛县富根矿业有限

责任公司
120

呼玛县富根矿业有限责任公司，
臧士根，13904570875，6万m³/年。

3 m
3 塔河县宏安建筑材料

制造有限公司
120

塔河县宏安建筑材料制造有限公司，
15204578181，3万m³/年。

3 m3
呼玛县富根矿业有限

责任公司
70

呼玛县富根矿业有限责任公司，
臧士根，13904570875，6万m³/年。

混凝土、砂浆用堆方

堆方

中（粗）砂

砂    砾

大兴安岭地区公路工程主要建筑材料价格

21

22

5503005

5503007

备   注



3 m3
塔河县宏安建筑材料

制造有限公司
80

塔河县宏安建筑材料制造有限公司，
15204578181，3万m³/年。

23 片    石 5505005 码方 3 m
3 塔河县红林采石场 110

塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

24 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m
3 塔河县红林采石场 120

塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

25 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m
3 塔河县红林采石场 120

塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

26 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 塔河县红林采石场 120
塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

27 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m
3 塔河县红林采石场 120

塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

28 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 3 m3 塔河县红林采石场 110
塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

3 m3   呼玛县三卡石场 120
呼玛县三卡石场 ，玄武岩，臧士根，
13904570875，2-5万m³/年。

3 m3
加格达奇区兴旺

采石场
90

加格达奇区兴旺采石场，田总，
15804579888，7万m³/年，玄武岩。

3 m3
漠河市龙鑫城市投资
建设发展有限公司

120
漠河市龙鑫城市投资建设发展有限公司，
张克新，18904576556，漠河市西林吉镇
中华路38号，玄武岩。

3 m3 塔河县红林采石场 120
塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

3 m3   呼玛县三卡石场 120
呼玛县三卡石场 ，玄武岩，臧士根，
13904570875，2-5万m³/年。

3 m3
加格达奇区兴旺

采石场
90

加格达奇区兴旺采石场，田总，
15804579888，7万m³/年，玄武岩。

3 m3
漠河市龙鑫城市投资
建设发展有限公司

120
漠河市龙鑫城市投资建设发展有限公司，
张克新，18904576556，漠河市西林吉镇
中华路38号，玄武岩。

3 m3 塔河县红林采石场 120
塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

3 m3   呼玛县三卡石场 120
呼玛县三卡石场 ，玄武岩，臧士根，
13904570875，2-5万m³/年。

3 m3
加格达奇区兴旺

采石场
90

加格达奇区兴旺采石场，田总，
15804579888，7万m³/年，玄武岩。

3 m3
漠河市龙鑫城市投资
建设发展有限公司

120
漠河市龙鑫城市投资建设发展有限公司，
张克新，18904576556，漠河市西林吉镇
中华路38号，玄武岩。

3 m3 塔河县红林采石场 120
塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

3 m3   呼玛县三卡石场 100
呼玛县三卡石场 ，玄武岩，臧士根，
13904570875，2-5万m³/年。

3 m3 塔河县红林采石场 110
塔河县红林采石场，梁经理，
15204578181， 5万m³/年，闪长岩。

33 32.5级水泥 5509001 13 t

34 42.5级水泥 5509002 13 t

35 52.5级水泥 5509003 13 t

36 铝合金标志 6007002 铝合金板面及铝合金滑道 13 t

5505018

5505019

5505025

堆方

最大粒径1.5cm 堆方

最大粒径2.5cm 堆方

最大粒径3.5cm 堆方

码方

30

31

32

砂    砾

路面用碎石
（1.5cm）

路面用碎石
（2.5cm）

路面用碎石
（3.5cm）

块    石

22

29

5503007

5505017


